
Protokoll årsmøte 2024
Tekna Bergen avdeling

Årsmøtet ble avholdt onsdag 21.februar 2024 i Thormøhlensgt 53D. Det deltok 28
medlemmer og det var gitt en fullmakt, i tillegg til distriktkontaktleder. Leder for Tekna
Bergen avdelingen, Lars Jørgen Sørfonn, ønsket velkommen til årsmøtet og styret
presenterte seg. En videohilsen fra Teknas President Elisabet Haugsbø ble vist.

Saksliste

1. Godkjenning av innkalling og dagsorden

Det var kommet inn en sak som ikke ble sendt ut med sakspapirene, den ble sendt inn
fire uker før møtet, men Tekna mottok den for om lag 1,5 uke siden grunnet tekniske feil
hos Tekna. Styret anbefalte at årsmøtet voterte over om saken skulle behandles av
årsmøtet. Det ble påpekt at det er på tvers av vedtektene å behandle saken.

Årsmøtet voterte over om saken skal realitetsbehandles, 12 stemte mot og 14 stemte for.
Innkommet sak behandles under sak 11

Vedtak: Godkjent

2. Valg av ordstyrer

Valgt: Raymond Larsen

3. Valg av protokollfører og to til å underskrive protokollen

Valgt: Protokollfører: Gudrun Liones Protokollunderskrivere: Asle Aasen
og Marit Eggen

4. Årsberetning 2023

Leder Lars Jørgen Sørfonn gikk igjennom årsberetningen, styret og andre tillitsvalgte i
avdelingen presenterte seg. Avdelingen har hatt en netto tilgang på 479 medlemmer (6,4
%) i 2023, og har et godt tilbud til sine medlemmer. Totalt ble det avholdt 46 arrangement
i regi av avdelingsstyret, avdelingsfagrådet og Tekna Ung Bergen, med 3587 deltakere.
Avdelingen har gitt et godt og variert tilbud til sine medlemmer, I tillegg kommer sentrale
digitale arrangementer som tilbys medlemmene. Noen av høydepunktene var
«lnspirasjonsdag for realfagselever» i november, «Familiedag» på Teknisk museum og
VilVite og «En hyllest til våre tillitsvalgte» i oktober. Det var også skjærgårdstur med
Statsraad Lemhmkul i mai og julekonsert med Eva Weel Skram i desember. Bergen
avdeling var representert med 8 representanter på Representantskapsmøtet i Tromsø i
juni.

Det ble bemerket at Tekna Bergen har også representanter i nettverk for Biotek (Jennifer
Gjerde) og Olje og gass (Nils-Eivind Holmedal).

Vedtak: Årsberetningen for 2023 ble tatt til etterretning



5. Årsregnskap 2023

Arsregnskapet ble presentert. Regnskapet viser en sunn og god drift, med et underskudd
på kr 7786,89 i forhold til et budsjett i balanse. Avdelingen har et solid bankinnskudd per
31.12.2023 på kr4 028 297,14.

Det ble stilt spørsmål om fordeling av risiko og om organisasjoner er dekket av
innskuddsgarantiordningen fra staten opp til 2 MNOK, som private er. Alle innskudd er
samlet i samme bank. Styret vil undersøke om organisasjoner er dekket av en
innskuddsgarantiordning.

Vedtak: Arsregnskapet for 2023 ble tatt til etterretning

6. Revisors- og kontrollkomiteens beretning

Kontrollkomiteen, ved Asle Aasen og Gudmund Olsen, gjennomgikk beretningen.
Arsrapporten gir et godt bilde at aktiviteten i avdelingen og ivaretar Teknas handlingsplan
på en god måte. Kontrollkomiteen er veldig tilfreds med aktiviteten i 2023. De påpeker
også at avdelingens styre, avdelingsfagrådet, Tekna Ung, Teknas Seniorgruppe og DK
leder synes å ha skjøttet sine oppgaver på en utmerket måte i 2023.

Iver Wake leste opp revisors beretning. Revisjonen har ikke avdekket vesentlige mangler,
og årsregnskapet gir derfor et riktig uttrykk for foreningens økonomiske situasjon.

Vedtak: Rapportene ble tatt til etterretning, og årsberetningen og
års regnskapet for 2023 ble godkjent

7. Prioriterte oppgaver (Handlingsplan) 2024

Lars Jørgen Sørfonn presenterte prioriterte oppgaver/handlingsplanen for 2024, som
baserer seg på Tekna 2024-dokumentet. Styret vil fortsette å jobbe med medlemsvekst
og økt organisasjonsgrad, attraktive faglige og sosiale nettverk, økt rekruttering til Tekna
fagene, og ha aktive medlemmer, engasjerte frivillige og gode tillitsvalgte.

Vedtak: Handlingsplanen for 2024 ble godkjent

8. Fastsettelse av avdelingskontingenten

Styret foreslår at avdelingskontingenten på kr 264 forblir uendret i 2024.

Vedtak: Avdelingskontinqenten blir på kr 264 for 2024

9. Budsjett 2024

Vedtak: Budsjett godkjent som veiledende for 2024

10. Vedtektsendringer

Ingen vedtektsend ringer på sakslisten.

11. Innkomne saker



Det var en innkommet sak som ble besluttet realitetsbehandlet under punkt 1. Årsmøtet
ble gitt 5 minutter til å sette seg inn i saken, «Støtte kampanjen for apartheidfrie soner»

Representant Nils Haukås la frem saken og forslag til vedtak. Det var flere innlegg fra
medlemmer og styreleder som anbefalte å stemme mot vedtaksforslagene og oversende
saken til Hovedstyret som kan gjøre en helhetlig vurdering med støtte fra
Generalsekretariatet. Dette er en kontroversiell sak som burde vært sendt ut til
medlemmene før årsmøtet.

Vedtaksforslag 1: Tekna Bergen skal ikke handle varer eller tjenester produsert på ulovlig
okkupert område. Tekna Bergen skal ikke handle varer eller tjenester fra selskaper som
direkte eller indirekte medvirker til å opprettholde ulovlig okkupasjon.

Vedtaksforslag 2: Tekna Bergen vl på vegne av sine medlemmer fremme et innspill til
hovedstyret sitt arbeid med ny politisk plattform, der en ber om at: Tekna skal ikke handle
varer eller tjenester produsert ulovlig okkupert område. Tekna skal ikke handle varer eller
tjenester fra selskaper som direkte eller indirekte medvirker til å opprettholde ulovlig
okkupasjon.

Forslagstiller trakk forslaget etter debatten og det sendes til Hovedstyret for vurdering.

Vedtak: Tas til etterretninci.

12. Valg

Valgkomiteen, ved Raymond Larsen, la fram sitt forslag til nytt styre og komiteer. Det var
ingen andre forslag på kandidater fra salen. Leder og nestleder ble valg med en skriftlig
stemme. øvrige kandidater ble valgt ved akklamasjon.

Avdelingsstyret (valgperiode I år)
Leder Lars Jørgen Sørfonn (gjenvalg)
Nestleder Merethe Birkeland (gjenvalg)
Styremedlem Gudrun Ljones (gjenvalg)

Tonje Løvstakken (gjenvalg)
Liviu Holt (gjenvalg)
Ann-Elise Olderbakk Jordal (gjenvalg)
Karsten Sætre (gjenvalg)
Eirik Haustveit (gjenvalg)

Kontrollkomite (valgperiode 2 år) Valgkomite (valgperiode I år)
Gudmund Per Olsen (ikke på valg) Tone Eikeland Solløs (gjenvalg)
Asle Aasen (gjenvalg) Thomas J. Potter (gjenvalg)

Asle Aasen (gjenvalg)
Revisor (valgperiode I år) Iver Wake (gjenvalg)
Iver Wake (gjenvalg) Raymond Larsen (gjenvalg)



Representanter til R-møte 2025
Birkeland Merethe, avdelingsstyret
Haustveit Eirik, avdelingsstyret
Holt Liviu, avdelingsstyret
Jordal Ann-Elise Olderbakk, avdelingsstyret
Ljones Gudrun, avdelingsstyret
Løvstakken Tonje, avdelingsstyret
Sætre Karsten A Skogstad, avdelingsstyret
Sørfonn Lars Jørgen, avdelingsstyret

Vararepresentanter til R-møtet 2025
Mehn-Andersen Ingrid, Tekna ung
Eggen Marit, avdelingsfagrådet
Holmedal Nils-Eivind, avdelingsfagrådet
Espedal Lisbeth, Tekna ung
Ismayilov Alakbar, avdelingsfag rådet
DahI Sunniva, Tekna ung
Gjerde Jennifer, avdelingsforslag
Erevik Tor Olav Høva, Tekna ung

Bergen 21 .februar 2024
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